Botucatu, 17 de julho de 2006.
CONVOCAÇÃO   SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em respeito ao Regimento Interno e ao solicitado pelo Senhor Prefeito Municipal, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 19/07/2006, QUARTA-FEIRA, ÀS 17 HORAS, para serem apreciados os seguintes projetos:

01)  PROJETO  DE  LEI COMPLEMENTAR  Nº. 018/2006 - de iniciativa do Prefeito  Municipal – que dispõe sobre inclusão de projeto e objetivo constantes no Anexo II, da Lei Complementar nº. 425, de 07 de outubro de 2005 - Plano Plurianual de Investimentos para o período de 2006 a 2009.

(Aquisição de patrulha mecanizada para a Secretaria da Agricultura com repasse da União e contrapartida do Município)

Discussão  e  Votação Únicas
Quorum:  Maioria Absoluta

02)  PROJETO  DE  LEI COMPLEMENTAR  Nº. 019/2006 - de iniciativa do Prefeito  Municipal – que dispõe sobre inclusão de projeto e objetivo constantes no Anexo II e III, da Lei Complementar nº. 426, de 07 de outubro de 2005 – Diretrizes Orçamentarias para o exercício de 2006 e autoriza a abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 98.000,00 .

(Aquisição de patrulha mecanizada para a Secretaria da Agricultura com repasse da União e contrapartida do Município)

Discussão  e  Votação Únicas
Quorum:  Maioria Absoluta

03)  PROJETO  DE  LEI Nº. 045/2006  - de iniciativa do Prefeito  Municipal –           que autoriza cessão à SABESP de área destinada a Estação Elevatória de Esgotos.

Discussão  e  Votação Únicas
Quorum:  Maioria Simples
04) PROJETO  DE  LEI Nº. 046/2006  - de iniciativa do Prefeito  Municipal –          que concede subvenções às Entidades Filantrópicas do Município de Botucatu.

Discussão  e  Votação Únicas
Quorum:  Maioria Simples

 Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

         Presidente